nec comparuit, nec suam absentiam excusavit.

Quare saepedictus episcopus.pensatis omnibus quae

tam priaia die quam secunda servato juris ordine, n

ac prae oculishabito Dei timore,actafuerant coram

80, et toto processu diligenti deliberatione pensato,

de consilio et consensi tam religiosorum quamju-

risperitorum omnium qui assistebant eidem,saepe-

dictum G. super his de quibus fuerat accusatus

pro convicto decrevit habendum, ipsum sententia

diffinitiva pronuntians tanquam h^Breticum con-

demnandum,et sententiam in scriptis redigi faciens,

et multorum sigillis, episcoporum videlicet, abba-

tum et archidiaconorum reservari munitam.Diclus

auteru G. innostra prajsentiaconstitutus proposuit

quod praefatus episcopus eum post appellationem

ad nos interpositara ceperat, et praefatam prsestare

compulerat cautionem,nitens se multipliciterexcu-

sare. Nos igitur attendentes quod ea quati circa

ipsum fuerint inquirenda vos plenius poteritis inda-

gare, illum ad vos duximus remittendum,per apo-

stolica scripta praecipiendo mandantes quatenus nisi

usque ad festum Pentecostes comparuerit coram

vobi3,super his quae sapiunthaereticam praviiatera

suam sufficienler, si poterit, innocentiam ostensu-

rus,vos sublato cujuslibet contradictionis et appel-

lationis obstaculo exerceatisin ipsum rigorem ec-

clesiasticaedisciplinae : quod si se ostenderit incul-

pabilem ejus innocenliamopprimi non sinatis,cum

sincera diligentia et diligenti sinceritate in negotio

fidei processuri. Quod si non omnes, elc. duo ve-

mus. Nulli ergo, etc, usque incursurum,

Datum Laterani, xi Kai. Aprilis, anno quarto

decirao.

XVII.

A. CANONICO SANCTiE SOPHI^ CONSTANTINOPOLITANO.

De eodem argumenlo.

(Datum, iit malia.)

Solet annueresedes apostolica piis votis, et ho-

nestis petentium precibus favorem benevolum im-

perliri.Eapropter,dilecte in Domino fili, tuis justis

precibus incIinati,pra3beDdam quam in Constanti-

nopolitana Ecclesia obtines, sicut eam, etc, utin

alia, usque incursurum.

Datum, ut in alia per tolum.

XVIII.

HUGONI ABBATI MONASTERII SANCTI SALVATORIS KAR-

ROFFENSIS, EJUSQUE FRATRIBUS TAM PR^SENTIBUS

QUAM FUTURIS REGULAREM VITAM PR0FESSI3 )N PEB-

PETUUM.

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, xiii Kal. Aprilis.)

Venerabilium locorum cura nos admonet de

eorum perpetua securitate tractare, et quae pro

ipsorum quiete recte statuta sunt, cooperante Do-
mino, stabilire. Eapropter,dilecti in Domino, filii,

vestrisjustispostuIationibusclemenlerannuimus,et